様式第４号（第１３条関係）

　年　　　月　　　日

　　　　　　様

八　頭　町　長

成年後見制度利用支援事業支給金支給（不支給）決定通知書（後見人等報酬）

　　年　　月　　日で申請のありました八頭町成年後見制度利用支援事業助成金について、下記のとおり決定しましたので通知します。

	被成年後見人等
氏　　名

	成年後見人等
氏　　名

	決定年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	後見等の種類
	· 成年後見　　　　□　補佐　　　　□　補助

	決定
内容
	支給
	支給決定額
	　　　　円

	決定理由

	不支給
	不支給
決定理由